
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  О БРА ЗО В А Н И Е «ГО РО Д  К У Н ГУ Р» 

П Е РМ С К О ГО  КРА Я

М уни ц и п альн ое автоном ное общ еобразовательн ое 

учреж дение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени Героя Советского Союза генерала армии

О вн есении  изм енений  срока осенн их каникул

В связи с эпидем иологической  ситуацией, вы званной новой волной 

коронавирусной  инф екцией (C O V ID  -  19) в г.К унгуре и П ерм ском  крае,

1. У становить срок каникул:

- с 1 по 9 классы  -  с 26 октября по 3 ноября 2020 года вклю чительно

2. К  занятиям  приступить 5 ноября 2020 года, согласно расписанию .

3. К онтроль за  исполнением  приказа оставляю  за собой.

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

21.10.2020 № 217

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

И .о. директора С .В .З о л о ту х и н а



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-06T09:21:53+0500




